岐阜県教職員事務センター           ２０２５年１月

オンラインＰＤＦ発行システム（電子文書提供システム）

平素は岐阜県教職員事務センターにご理解ご協力を賜わり誠にありがと

うございます。

システムの今後の運用について下記の表に記載いたします。

【今後のスケジュール】

① 「引落明細のご案内文書」の有料発送分の年度利用料の請求

２５年３月３日引落分での請求をさせていただきます。

② 「配当金のお知らせハガキ」の発送を終了

２５年７月にｐｄｆ閲覧サイトにてダウンロードに変更

※引落明細を郵送希望の方へは、郵送させていただきます。

【スケジュール】

① 配当金の案内

2024 年度

(2023 年度分)

ご案内済み

振込済み

配当の内容（2023 年度分）を

ｐｄｆ閲覧サイトにて１０月より掲載

※７月発送済のハガキ内容と同様

2025 年度

(2024 年度分)

ハガキの発送

は無し

※有料希望者のみ発送

ｐｄｆ閲覧サイトを７月更新

 （以降毎年同様）

お問い合わせ先 岐阜県教職員事務センター TEL.058-272-9514